

大乐透开出 11 注头奖 奖池滚存 42.52 亿

广东彩友独擒 9054 万大奖

本报讯 记者金海燕报道 10月9日,体彩大乐透第17118期全国开出11注头奖,其中9注为1006万余元(含377万余元追加奖金)追加投注头奖,全部落入广东深圳一彩友之手;2注为628万余元基本投注头奖,分落江西和云南。开奖结束后,奖池滚存42.52亿元。

本期体彩大乐透前区开出号

码02、07、16、20、33,后区开出号码03、11。前区奖号的分布较为匀称,各个号段上均有号码开出。最小号码开出02,该号为隔期开出号码;07复制上期(第17117期)奖号,该号于最近5期之内开出3次,较热;16为之前前区较冷号码,曾有26期没有露面;最大号码开出33,该号为隔期开出号码。

后区开出03、11,其中03为隔期开出号码。

截至目前,前区的13已有33期没有现身,正在持续走冷。

数据显示,广东中出的9注1006万余元头奖全部出自深圳一网点,中奖彩票是一张9倍投、54元投入的单式追加倍投票。幸运儿单票擒奖9054万元。

江西中出的628万元头奖出

自宜春,中奖彩票7+2复式票,投入42元,单票揽奖634万元。

云南中出的628万元头奖出自西双版纳,中奖彩票为一张9+3复式票,投入756元,单票擒奖674万元。

本期二三等奖的奖金成色不错。二等奖开出57注,每注奖金为16.69万余元;其中20采用追加投注,每注多得奖金10.01万

余元。追加后,二等奖单个总奖金为26.70万元。三等奖开出664注,每注奖金为5240元;其中318注采用追加投注,每注多得奖金3144元。追加后,三等奖单个总奖金为8384元。

奖池方面,42.52亿元滚存至10月11日(周三)开奖的第17119期。这一水位较上期有所下降,但仍处在历史高位。

●2017年第41周彩市回顾(10月2日—8日)

体育彩票周销量同比增长 8%

本报讯 记者于彤报道 10月2日至8日,体彩全国联销游戏(大乐透、7星彩、排列3、排列5、传统足彩、竞彩)共计销售22.67亿元,比上周减少8.37亿元,环比降低26.97%;比去年同期增加1.71亿元,同比增长8.17%。本周共开出10注500万元以上头奖,全部出自体彩大乐透,其中包括5注1000万元及以上大奖。

大乐透开出 10 注头奖

本周大乐透销售5.56亿元,比上周减少6609万元,环比降低10.61%;比去年同期增加4385万元,同比增长8.54%。

本周大乐透开出10注500万元以上头奖,其中包括5注1000万元及以上大奖。吉林、江

苏彩友各收获1注1443万元,北京彩友中得1注1386万元,福建、广东彩友各收获1注1000万元。此外,河北彩友中得1注902万元,吉林、浙江、山东、河南彩友分别收获1注866万元。本周大乐透奖池首次突破43亿元,于第

17116期开奖后达到43.09亿元并保持在43亿元之上。

截至第17117期开奖结束,2017年大乐透共开出437注头奖,全部为500万元以上大奖,其中1000万元及以上大奖234注,千万元大奖占头奖比例达53%。

足彩派奖带热销量

本周竞猜型游戏销售15.19亿元,比上周减少7.54亿元,环比降低33.17%;比去年同期增加1.21亿元,同比增长8.70%。本周逢国际足球比赛日,欧洲、非洲、美等洲分别进行了世界杯预选赛,多个国家的联赛暂停,导致受注赛事减少。不过,目前正在进行的足彩3.12亿元派奖活动带热了足彩销量,不仅派奖期次的销量屡创年内新高,非派奖期次的销量也有较大幅度的增长。

本周竞彩销售12.59亿元,比上周减少7.38亿元,环比降低34.96%;比去年同期减少1274万元,同比降低1.00%。本周竞彩足球的受注赛事仅有155场,比上周减少178场,受注赛事大幅减少,是竞彩销量环比减少的原因之一。

本周传统足彩14场胜平负、

7 星彩奖池升至 1224 万

本周7星彩销售3420万元,比上周减少100万元,环比降低2.85%;比去年同期减少558万元,同比降低14.03%。本周3期头奖全部空开,继上周两次清空奖池后,本周奖池升至1224万元。截至第17118期开奖结束,2017年7星彩累计开出101注头奖,其中500万元大奖51注。

本周排列3销售9348万元,比上周减少1006万元,环比降低9.72%;比去年同期增加534万元,同比增长6.05%。本周排列3周仅有1期返奖率超过53%,10月3日开奖的第17269期返奖率为76%。

本周排列5销售6338万元,

任选9场、4场进球、6场半全场胜平负各开奖4期,分别比上周少1期,总销量2.59亿元,比上周减少1542万元,环比降低5.61%;比去年同期(14场胜平负、任选9场、4场进球、6场半全场胜平各开奖3期)增加1.34亿元,同比增长107.53%。

14场胜平负销售1.64亿元。本周进入3.12亿元派奖第4周,共有2期派奖。不仅派奖期次的销量保持在4000万元以上,非派奖期次的销量也接近4000万元。10月2日开奖的第17145期和10月6日开奖的第17146期为指定派奖期,两期均开出58注头奖,单注奖金分别为45万元和44万元(均含派奖奖金)。另外2期头奖冷热不均,10月8日开奖的第17147期开出4注439万元头奖,意大利主场战平马其顿的

比上周减少603万元,环比降低8.69%;比去年同期增加607万元,同比增长10.60%。本周共开出248注10万元大奖,共有2期返奖率超过53%。10月3日开奖

的比赛猜对比例仅为3.88%,克罗地亚主场战平芬兰的比赛猜对比例为7.38%,多场冷门导致头奖注数不多;10月8日开奖的第17148期井喷41719注头奖,单注奖金仅为384元,在14场胜平负玩法最低头奖排行榜上排名第二,排名第一的为第16046期的90元,排名第三的是第17041期的450元。

任选9场销售8954万元,第17145期、17146期、17147期的奖金均不足万元。第17148期的奖金更低,仅为13元,在任选9场最低奖金排行榜上排名第8位。

4场进球和6场半全场胜平负销售499万元。

截至第17148期开奖结束,14场胜平负和任选9场在2017年共计开出139注100万元以上大奖,其中包括17注500万元。

的第17269期返奖率达80%,10月5日开奖的第17271期返奖率为67%。截至第17274期开奖结束,2017年排列5共开出12758注10万元大奖。

附:2017年第41周体彩销量数据表

玩法	本周期销量	环比增长	环比增幅	同比增长	同比增幅
大乐透	5.56亿元	-6609万元	-10.61%	4385万元	8.54%
7星彩	3420万元	-100万元	-2.85%	-558万元	-14.03%
排列3	9438万元	-1006万元	-9.72%	534万元	6.05%
排列5	6338万元	-603万元	-8.69%	607万元	10.60%
传统足彩	2.59亿元	-1542万元	-5.61%	1.34亿元	107.53%
竞彩	12.59亿元	-7.38亿元	-34.96%	-1274万元	-1.00%
合计	22.67亿元	-8.37亿元	-26.97%	1.71亿元	8.17%

设置三大主题互动活动

体育彩票亮相“两博会”

2017年中国体育文化博览会、中国体育旅游博览会(简称“两博会”)于9月23日至25日在内蒙古包头举行。这是继第十三届全运会之后,我国体育领域的又一重要盛会。中国体育彩票带着精美的展品和有趣的互动活动再次亮相“两博会”。

位于C展厅的中国体育彩票展区分为体彩公益金展示区、实物展示区和互动区三个区域。公益金展示区全面展示

了中国体育彩票公益金的使用方向;实物展示区展出了精美的废票工艺品、顶呱刮赛事主题票和内蒙古特色主题即开票;互动区举办了“相聚体彩那达慕”主题系列活动。

微信摇一摇、11选5射箭投注比赛、体彩大乐透飞镖投注比赛三大主题互动活动轮番上阵,令展区内欢声笑语不断,很多观众都收获了参与奖(11选5彩票一张)。(陈星)

观众体验免费中奖

宁夏体彩举办赠票活动

9月23日,“杰卡斯杯”全区网球单打公开赛在银川市光明广场开赛;9月24日,宁夏航空模型公开赛、宁夏车辆模型公开赛暨首届贺兰航空体育、航空科普节在宁夏安翔航空运动俱乐部举行。借此机会,宁夏体彩中心在比赛现场开展了免费赠票、现场销售与宣传推广活动,在为比赛营造浓厚氛围的同时,宣传了体育彩票的公益性质,推广体彩玩法,让更多

的人有机会接触到体育彩票。比赛期间,体彩展位前人气很旺,多次出现排队领取、购买或领奖的场景。许多参赛选手和观众都得到了宁夏体彩中心赠送的顶呱刮即开型彩票,幸运者还刮中了金额不等的奖金。马先生说:“很开心,没有花钱就中奖了。体育彩票向我伸出‘橄榄枝’,给了我一个了解体彩、体验体彩的机会。”

(宁彩)

两中大乐透头奖

广州体彩表彰出奖网点



网点业主获1万元奖励金

近日,广州市体彩中心为天河区23694体彩网点举行庆祝仪式,庆祝该网点售出第17105期大乐透一等奖1000万元彩票。该网点还曾于2016年售出过一张大乐透1166万元中奖彩票。

庆祝仪式上,广州市体彩

中心相关领导向23694网点颁发了幸运销售网点牌匾,向业主颁发了1万元奖励金,向销售员颁发了2000元奖励金。

据了解,该网点彩民曾经在2016年5月18日开奖的大乐透第16057期中出过1166万元大奖。(李琪)